
Jesteś tutaj:

Informacje Wójta

Informacje Wójta

```
// override Highslide settings here // instead of editing the highslide.js  
file hs.graphicsDir = '../Template/css/highslide/graphics/';  
hs.lang.creditsText = ''; hs.lang.loadingText = 'Ładowanie...';
```

W niniejszym dziale znajdziecie Państwo informacje dotyczące planów i działań zmierzających do rozwoju naszej Gminy. Przedstawione zostaną tu tematy będące na etapie pomysłów i szukania racjonalnych rozwiązań. Dowiedzie się Państwo nad jakimi kwestiami pracuje Wójt, Rada Gminy oraz administracja.

24 sierpień 2017 13:31

Przekazany sprzęt

Szanowni Państwo chciałbym poinformować, że w związku z termomodernizacją budynku urzędu gminy zdemontowane okna PCV, drzwi wewnętrzne, drzwi metalowe, grzejniki panelowe, oprawy świetlne, a także część mebli typu biurka, szafy, krzesła zostały przekazane do świetlic wiejskich, remiz i szkół. Wójt Gminy Pruszcz Dariusz Wądołowski Szczegółowy spis poniżej [TUTAJ...](#)

[więcej](#)

24 sierpień 2017 13:31

Po nawałnicy

W związku z zarządzeniem w sprawie szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy na terenie Gminy Pruszcz, zgłoszono 14 wniosków dotyczących poniesionych strat w gospodarstwach domowych.

Powołana komisja oszacowała zgłoszone straty na kwotę 28 tys. zł. Gmina wystąpiła o dotację do Wojewody na ich pokrycie. Obecnie stan szkód weryfikuje Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Świeciu. Chciałbym podziękować wszystkim osobom zaangażowanym w usuwanie skutków...

[więcej](#)

30 maj 2017 16:39

Ruszyła rozbudowa ulicy 3 maja w Pruszczu

W kwietniu podpisaliśmy umowę z Przedsiębiorstwem Budowy Dróg i Mostów Kobylarnia S.A. na rozbudowę ulicy 3 maja w Pruszczu. Przypomnę, że inwestycja jest możliwa dzięki przyznanemu dofinansowaniu w wysokości 906 600,00 zł w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019. Całkowity koszt szacuje się na ok. 2,2 mln. zł. Droga ta jest wpisana w plan budowy dróg na lata 2015-2020 przyjęty przez Wójta i Radę Gminy. W zakres...

[więcej](#)

30 maj 2017 16:36

Jest szansa na wiadukt kolejowy w centrum Pruszcza

Podjęte przez nas w zeszłym roku działania odnośnie możliwości podjęcia rozmów w sprawie budowy wiaduktu kolejowego w Pruszczu przyniosły rezultaty. W kwietniu doszło do pierwszych pertraktacji z przedstawicielami PKP Polskich Linii Kolejowych oraz Biura Projektowego Value Engineering, odnośnie budowy bezkolizyjnego przejazdu kolejowego na ul. Główniej w centrum Pruszcza. Powstałby też tunel dla pieszych i rowerów aby jednak skrócić czas na drugą...

[więcej](#)

29 grudzień 2016 19:41

Nowoczesne spoty filmowe o naszej gminie

Dzięki współpracy z firmą Ros Media stworzyliśmy nowoczesną wizytówkę naszej gminy. Do sieci trafił film promujący Gminę Pruszcz oraz trzy spoty tematyczne. Można je obejrzeć na www.pruszcz.pl/tv, a w nowym roku planujemy emisje na antenie telewizji regionalnej. Celem kampanii jest budowanie wizerunku gminy jako atrakcyjnego miejsca do życia. Chcemy zachęcić ludzi do inwestowania na naszym terenie, do kupowania tu działek, budowania domów i zakładania firm....

[więcej](#)

29 grudzień 2016 19:39

Koniec z dziurami na 3 Maja

Ulicą 3 Maja porusza się znaczna część mieszkańców Pruszcza. A gdy zostaje zamknięty przejazd kolejowy na ul. Główniej, to z ulic Witosa, 3 Maja i Równej oraz Wyzwolenia są zmuszeni skorzystać wszyscy, chcący przedostać się „na drugą stronę” miejscowości. Co stanowi jeden z ważniejszych powodów przebudowy 3 Maja. Do złożenia wniosku przygotowaliśmy się już od ubiegłego roku. Jak widać było warto i zrobiliśmy to dobrze, a nawet bardzo dobrze. Według...

[więcej](#)